
1/1

Gem. Schwarzenberg am BöhmerwaldKG Schwarzenberg
47011

0 125 25062,5 Meter

±

Bearbeitung: Abteilung Naturschutz
Datum: 01.06.2021
Quellen: BEV (Stand: 01.10.2020)
Orthofotos: DORIS
Maßstab: 1 : 5.000

Anlage 2/1 von 49

Legende:
Blockhalden
Grundstücke
Blattschnitt
Katastralgemeindegrenzen Oö.
Gemeindegrenzen Oö.
Landesgrenze Oö

Anlage 2/       zur Verordnung der Oö. Landesregierung, mit der bestimmte Ansammlungen von groben Steinblöcken in Oberösterreich als Blockhalden ausgewiesen werden1



2175

2174

2184
2173Gem. UlrichsbergKG Hintenberg

47003

0 125 25062,5 Meter

±

Bearbeitung: Abteilung Naturschutz
Datum: 01.06.2021
Quellen: BEV (Stand: 01.10.2020)
Orthofotos: DORIS
Maßstab: 1 : 5.000

Anlage 2/2 von 49

Legende:
Blockhalden
Grundstücke
Blattschnitt
Katastralgemeindegrenzen Oö.
Gemeindegrenzen Oö.
Landesgrenze Oö

Anlage 2/       zur Verordnung der Oö. Landesregierung, mit der bestimmte Ansammlungen von groben Steinblöcken in Oberösterreich als Blockhalden ausgewiesen werden2



2859/37
3351/2

2859/28

2859/37

2859/27

3243/1

3351/6

Gem. Neustift im Mühlkreis

KG Neustift
47106

KG Rannariedl
47112 0 125 25062,5 Meter

±

Bearbeitung: Abteilung Naturschutz
Datum: 01.06.2021
Quellen: BEV (Stand: 01.10.2020)
Orthofotos: DORIS
Maßstab: 1 : 5.000

Anlage 2/3 von 49

Legende:
Blockhalden
Grundstücke
Blattschnitt
Katastralgemeindegrenzen Oö.
Gemeindegrenzen Oö.
Landesgrenze Oö

Anlage 2/       zur Verordnung der Oö. Landesregierung, mit der bestimmte Ansammlungen von groben Steinblöcken in Oberösterreich als Blockhalden ausgewiesen werden3



2859/29

2859/28

2859/27

2868/3

3351/6

2868/7

Gem. Neustift im Mühlkreis

Gem. St. Aegidi

KG Rannariedl
47112

KG Neustift
47106

0 125 25062,5 Meter

±

Bearbeitung: Abteilung Naturschutz
Datum: 01.06.2021
Quellen: BEV (Stand: 01.10.2020)
Orthofotos: DORIS
Maßstab: 1 : 5.000

Anlage 2/4 von 49

Legende:
Blockhalden
Grundstücke
Blattschnitt
Katastralgemeindegrenzen Oö.
Gemeindegrenzen Oö.
Landesgrenze Oö

Anlage 2/       zur Verordnung der Oö. Landesregierung, mit der bestimmte Ansammlungen von groben Steinblöcken in Oberösterreich als Blockhalden ausgewiesen werden4



176/3

176/3

575/1

4709/1

1971/1 Gem. Pfarrkirchen im Mühlkreis

Gem. Neustift im Mühlkreis

Gem. Hofkirchen im Mühlkreis

KG Altenhof
47101KG Rannariedl

47112

KG Neustift
47106

0 125 25062,5 Meter

±

Bearbeitung: Abteilung Naturschutz
Datum: 01.06.2021
Quellen: BEV (Stand: 01.10.2020)
Orthofotos: DORIS
Maßstab: 1 : 5.000

Anlage 2/5 von 49

Legende:
Blockhalden
Grundstücke
Blattschnitt
Katastralgemeindegrenzen Oö.
Gemeindegrenzen Oö.
Landesgrenze Oö

Anlage 2/       zur Verordnung der Oö. Landesregierung, mit der bestimmte Ansammlungen von groben Steinblöcken in Oberösterreich als Blockhalden ausgewiesen werden5



176/4

2599/7

176/1

1971/1

Gem. Neustift im Mühlkreis

Gem. Pfarrkirchen im Mühlkreis

Gem. Hofkirchen im Mühlkreis

KG Rannariedl
47112

KG Altenhof
47101

KG Hofkirchen
47103

0 125 25062,5 Meter

±

Bearbeitung: Abteilung Naturschutz
Datum: 01.06.2021
Quellen: BEV (Stand: 01.10.2020)
Orthofotos: DORIS
Maßstab: 1 : 5.000

Anlage 2/6 von 49

Legende:
Blockhalden
Grundstücke
Blattschnitt
Katastralgemeindegrenzen Oö.
Gemeindegrenzen Oö.
Landesgrenze Oö

Anlage 2/       zur Verordnung der Oö. Landesregierung, mit der bestimmte Ansammlungen von groben Steinblöcken in Oberösterreich als Blockhalden ausgewiesen werden6



880/3Gem. St. AegidiKG Schauern
48017

0 125 25062,5 Meter

±

Bearbeitung: Abteilung Naturschutz
Datum: 01.06.2021
Quellen: BEV (Stand: 01.10.2020)
Orthofotos: DORIS
Maßstab: 1 : 5.000

Anlage 2/7 von 49

Legende:
Blockhalden
Grundstücke
Blattschnitt
Katastralgemeindegrenzen Oö.
Gemeindegrenzen Oö.
Landesgrenze Oö

Anlage 2/       zur Verordnung der Oö. Landesregierung, mit der bestimmte Ansammlungen von groben Steinblöcken in Oberösterreich als Blockhalden ausgewiesen werden7



4818

4817

335/134

335/132

335/131

335/135

Gem. Hofkirchen im Mühlkreis

KG Marsbach
47105

KG Hofkirchen
47103

0 125 25062,5 Meter

±

Bearbeitung: Abteilung Naturschutz
Datum: 01.06.2021
Quellen: BEV (Stand: 01.10.2020)
Orthofotos: DORIS
Maßstab: 1 : 5.000

Anlage 2/8 von 49

Legende:
Blockhalden
Grundstücke
Blattschnitt
Katastralgemeindegrenzen Oö.
Gemeindegrenzen Oö.
Landesgrenze Oö

Anlage 2/       zur Verordnung der Oö. Landesregierung, mit der bestimmte Ansammlungen von groben Steinblöcken in Oberösterreich als Blockhalden ausgewiesen werden8



1990/6

626/1

2409/1

2375/1

2366/1

1990/5

Gem. Hofkirchen im Mühlkreis

Gem. Niederkappel

KG Marsbach
47105

KG Niederkappel
47107

0 125 25062,5 Meter

±

Bearbeitung: Abteilung Naturschutz
Datum: 01.06.2021
Quellen: BEV (Stand: 01.10.2020)
Orthofotos: DORIS
Maßstab: 1 : 5.000

Anlage 2/9 von 49

Legende:
Blockhalden
Grundstücke
Blattschnitt
Katastralgemeindegrenzen Oö.
Gemeindegrenzen Oö.
Landesgrenze Oö

Anlage 2/       zur Verordnung der Oö. Landesregierung, mit der bestimmte Ansammlungen von groben Steinblöcken in Oberösterreich als Blockhalden ausgewiesen werden9



2473/1

1990/6

2473/2

2468

2762/1

1990/5

2469/1Gem. Hofkirchen im Mühlkreis

Gem. Haibach ob der Donau

KG Marsbach
47105

0 125 25062,5 Meter

±

Bearbeitung: Abteilung Naturschutz
Datum: 01.06.2021
Quellen: BEV (Stand: 01.10.2020)
Orthofotos: DORIS
Maßstab: 1 : 5.000

Anlage 2/10 von 49

Legende:
Blockhalden
Grundstücke
Blattschnitt
Katastralgemeindegrenzen Oö.
Gemeindegrenzen Oö.
Landesgrenze Oö

Anlage 2/       zur Verordnung der Oö. Landesregierung, mit der bestimmte Ansammlungen von groben Steinblöcken in Oberösterreich als Blockhalden ausgewiesen werden10



5087/2

5077

5090
5095

7101

5087/1

5074

Gem. Niederkappel

Gem. Haibach ob der Donau
Gem. Hofkirchen im Mühlkreis

KG Niederkappel
47107

KG Marsbach
47105

0 125 25062,5 Meter

±

Bearbeitung: Abteilung Naturschutz
Datum: 01.06.2021
Quellen: BEV (Stand: 01.10.2020)
Orthofotos: DORIS
Maßstab: 1 : 5.000

Anlage 2/11 von 49

Legende:
Blockhalden
Grundstücke
Blattschnitt
Katastralgemeindegrenzen Oö.
Gemeindegrenzen Oö.
Landesgrenze Oö

Anlage 2/       zur Verordnung der Oö. Landesregierung, mit der bestimmte Ansammlungen von groben Steinblöcken in Oberösterreich als Blockhalden ausgewiesen werden11



2840/2

2840/1

Gem. Kirchberg ob der Donau

Gem. Haibach ob der Donau

KG Kirchberg
47209

KG Haibach
45011

0 125 25062,5 Meter

±

Bearbeitung: Abteilung Naturschutz
Datum: 01.06.2021
Quellen: BEV (Stand: 01.10.2020)
Orthofotos: DORIS
Maßstab: 1 : 5.000

Anlage 2/12 von 49

Legende:
Blockhalden
Grundstücke
Blattschnitt
Katastralgemeindegrenzen Oö.
Gemeindegrenzen Oö.
Landesgrenze Oö

Anlage 2/       zur Verordnung der Oö. Landesregierung, mit der bestimmte Ansammlungen von groben Steinblöcken in Oberösterreich als Blockhalden ausgewiesen werden12


